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1. OPINTOTUEN MUUTOKSENHAKULAUTAKUNTA 

1.1. JOHDON KATSAUS VUOTEEN 2024 
 
Muutoksenhakulautakunnan toimintaympäristössä ei vuonna 2024 tapahtunut merkittäviä 
muutoksia. Lautakunnan rakenne ja työskentelytavat ovat jatkuneet vakiintuneella tasolla. 
Työntekijöiden tehtävänkuvasta ja henkilön omista toimintatavoista riippuen osa henkilöstöstä 
tekee pääsääntöisesti etätyötä, osa pääsääntöisesti toimistotyötä ja osa sekamuotoisesti. Kaikki 
lautakunnan istunnot järjestettiin etäkokouksina.   
 
Vuonna 2024 muutoksenhakulautakuntaan saapuvien asioiden määrä oli nousussa. Asioita saapui  
4 152, joka on noin 8 prosenttia enemmän kuin vuonna 2023 (3 831). Useamman vuoden ajan 
jatkuvasti kasvanut asiamäärä on vaikuttanut käsittelyaikaa lisäävästi siten, että asioiden 
vireilläoloaika muutoksenhakulautakunnassa oli toimintakertomusvuonna keskimäärin 10 kuukautta 
27 päivää. Käsittelyajan pidentymiseen on vaikuttanut myös valittajien kuulemiskäytännöissä 
lautakunnan ja Kansaneläkelaitoksen välillä aiemmin tapahtuneet muutokset ja tästä aiheutuneet 
muutokset lautakunnan esittelijöiden ja valmistelijoiden toimenkuvissa. Vuonna 2024 sekä 
kuulemiskäytännöt että esittelijöiden ja valmistelijoiden toimenkuvat olivat jo vakiintuneet, mutta 
muutosvaiheesta aiheutuneet viivästykset näkyvät käsittelyajassa viiveellä ja palautuvat pidemmän 
ajan kuluessa.1 
 
Opintotuen muutoksenhakulautakunta tullaan siirtämään Opetus- ja kulttuuriministeriön 
Sivistyshallinto 2030 -hankkeen suunnitelman mukaisesti osaksi sosiaaliturva-asioiden 
muutoksenhakulautakuntaa 1.1.2026 lukien siten, että opintotuen muutoksenhakulautakunnan 
tehtävät ja henkilöstö siirtyvät suoraan lain nojalla osaksi vastaanottavaa organisaatiota.2 Vuonna 
2024 opintotuen muutoksenhakulautakunnassa aloitettiin käytännön tason valmistautuminen 
muutoksenhakulautakunnan yhdistymiseen sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakuntaan, 
sekä selvitykset opintotuen muutoksenhakulautakunnan toimintojen siirtämiseksi sosiaaliturva-
asioiden muutoksenhakulautakunnan toimitiloihin jo kesällä 2025. 
 
 

1.2. MUUTOKSENHAKULAUTAKUNNAN TEHTÄVÄ JA TOIMINTA 

Muutoksenhakulautakunnalta voi hakea muutosta Kansaneläkelaitoksen opintotukea ja 
koulumatkatukea koskeviin päätöksiin.  

Muutoksenhakulautakunnan tehtävä on yksittäisten valitus- ja poistoasioiden ratkaiseminen. 
Muutoksenhakulautakunta on itsenäinen ja riippumaton ja noudattaa toiminnassaan Suomen 

 
1 Opiskelijoiden kuulemisen siirtyminen Kansaneläkelaitokselta opintotuen muutoksenhakulautakunnalle vuonna 2020 
aiheutti useamman vuoden ajan vaihteluita henkilöstön toimenkuvissa sekä menorakenteessa. Kuulemisen 
suorittamisesta aiheutuva työmäärä on merkittävä. Lautakunnassa kokeiltiin useita erilaisia käytäntöjä, kunnes 
lopulliseksi toimintamalliksi vakiintui vuonna 2022 tavanomainen paperilla kuuleminen, joka suoritetaan 
valmisteluvaiheessa korkeakouluharjoittelijoiden toimesta. 
2 Opetus- ja kulttuuriministeriön konsernin kehittämishankkeen loppuraportissa 13.10.2022 on esitetty, että opintotuen 
muutoksenhakulautakunta sijoitettaisiin sosiaaliturvan muutoksenhakulautakunnan yhteyteen. Konsernihankkeen työtä 
on jatkettu Sivistyshallinto 2030 -valmisteluhankkeessa ja edelleen Sivistyshallinto 2030-uudistushankkeessa.vuonna 
2024. Opintotuen muutoksenhakulautakunta on ollut aktiivisesti mukana kaikissa näissä hankkeissa. Opintotuen 
muutoksenhakulautakunnan ja sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan yhdistämisen valmistelua varten on 
sittemmin perustettu työryhmä, jonka toimikausi on 15.2.2024–30.6.2025. 
https://okm.fi/hanke?tunnus=OKM016:00/202  

https://okm.fi/hanke?tunnus=OKM016:00/202
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lainsäädäntöä ja Euroopan yhteisön lainsäädäntöä. Muutoksenhakulautakunnan toiminta rahoitetaan 
valtion budjettivaroin. Sen päätökset ovat asianosaisille maksuttomia ja päätöksistä voi valittaa 
vakuutusoikeuteen. 
 
Muutoksenhakulautakunnasta säädetään opintotuen muutoksenhakulautakunnasta annetussa laissa 
(1080/2012). Valtioneuvosto nimittää päätoimisen puheenjohtajan toistaiseksi ja muut jäsenet ja 
varajäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla muun 
oikeustieteen ylemmän korkeakoulututkinnon kuin kansainvälisen ja vertailevan oikeustieteen 
maisterin tutkinnon suorittaneita. Muista jäsenistä kahden tulee olla perehtyneitä 
korkeakouluopintoihin ja kahden perusopetuksen jälkeisiin yleissivistäviin tai ammatillisiin 
opintoihin. 
 
Valtioneuvosto nimittää muutoksenhakulautakunnan jäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Vuonna 
2022 valtioneuvosto nimitti jäsenet kaudelle 1.5.2022–30.4.2025. (Liite 5) 
 
Muutoksenhakulautakunnassa on kaksi jaostoa, jotka ratkaisevat lainkäyttöasiat istunnoissaan. 
Pääsääntöisesti 1-jaosto käsittelee korkeakouluopiskelijoiden valitukset ja 2-jaosto toisen asteen 
opiskelijoiden valitukset. Puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja voi ratkaista asiat, joissa on kysymys 
valituksen tai poistohakemuksen peruuttamisesta, valituksen tutkimatta jättämisestä, uuden 
selvityksen johdosta Kansaneläkelaitokselle palautettavasta tai siirrettävästä asiasta, tai 
hakemuksesta, joka koskee tietojen tai asiakirjojen tiedoksisaantia. 
 
Jos ratkaistavalla asialla on periaatteellista merkitystä lain soveltamisen kannalta muissa 
vastaavanlaisissa tapauksissa tai jos jaoston ratkaisu tulisi poikkeamaan aikaisemmasta käytännöstä, 
asia voidaan siirtää muutoksenhakulautakunnan täysistunnossa käsiteltäväksi.  
 
Maksuliikenne hoidetaan Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksen (Palkeet) 
toimesta. Tietohallintoa hoitaa Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus (Valtori). 
 
 

1.3. MUUTOKSENHAKULAUTAKUNNAN TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Muutoksenhakulautakunta soveltaa toiminnassaan opintotukilakia (65/1994) ja valtioneuvoston 
asetusta opintotuesta (869/2017) sekä koulumatkatukilakia (48/1997) ja valtioneuvoston asetusta 
koulumatkatuesta (530/2015). Asioiden käsittelyssä noudatettavan menettelyn kannalta keskeisessä 
asemassa on laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019).  
 
Vuoden 2024 aikana tuli voimaan seuraavat opintotukilakia ja koulumatkatukilakia koskevat 
muutokset: 
 

Opintotukilain muuttamisesta annettu laki 1291/2023 tuli voimaan 1.8.2024. 
Kyseisellä lailla opintorahan huoltajakorotukseen tehtiin tasokorotus, jolla pyrittiin 
parantamaan lasta huoltavien opiskelijoiden taloudellisia edellytyksiä päätoimiseen 
opiskeluun. Lisäksi opintolainan valtiontakauksen määrää nostettiin 650 eurosta 850 
euroon kuukaudessa Suomessa opiskelevalla ja 800 eurosta 1 000 euroon kuukaudessa 
ulkomailla opiskelevalla opiskelijalla. Muussa kuin korkeakoulussa opiskelevien alle 
18-vuotiaiden valtiontakauksen määrää nostettiin 300 eurosta 400 euroon. Lisäksi 
muiden kuin korkeakouluopiskelijoiden opintolainojen nostokertojen määrää 
lukukauden aikana lisättiin opintolainan riittävyyden parantamiseksi ja opintolainan 
tarkoituksenmukaisen käytön edistämiseksi. 
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Laki 282/2023 tuli voimaan 1.8.2024 ja sillä kumottiin aikuiskoulutusetuuksista 
annettu laki ja vuorotteluvapaalaki sekä muutettiin lukuisia asiaa sivuuttavia lakeja. 
Lailla poistettiin opintotukilaista maininnat aikuiskoulutustuesta. 
 
Koulumatkatukilakiin ei ollut tehty muutoksia, jotka olisivat tulleet voimaan 2024 

 
Opintolainan valtiotauksen määrän ja huoltajatakauksen määrän korottamisen vaikutusta 
muutoksenhakulautakuntaan saapuvien asioiden määrään on vaikea tarkkaan arvioida. 
Lähtökohtaisesti etuuksien määrän korottamisen voidaan kuitenkin arvioida vähentävän valitusten 
määrää.  
 
 

2. TULOKSELLISUUS 

2.1. TOIMINNAN VAIKUTTAVUUS 
 
Muutoksenhakulautakunnan toiminnan yleistavoite on ratkaista valitukset kohtuullisessa 
käsittelyajassa oikeudenmukaisesti, yhdenmukaisesti ja perustella päätös ymmärrettävästi. 
Muutoksenhakulautakunnan ratkaisukäytännöllä on ohjaavaa vaikutusta opintotukisäännösten 
soveltamiskäytäntöön. Muutoksenhakulautakunnassa on kiinnitetty erityistä huomioita päätösten 
perustelemiseen. 
 
Muutoksenhakulautakunnan vuoden 2024 aikana antamista yhteensä 2 992 päätöksestä 2 284 
annettiin valituksen johdosta ja 708 poistohakemuksen johdosta. (Liite 1) 
 
Valituksista muutoksenhakulautakunta hylkäsi noin 81 %. Valitus jätettiin tutkimatta tai asia 
raukesi noin 16 % asioista. Muutoksenhakulautakunta muutti tai kumosi päätöksen noin 4 % 
asioista. Poistohakemuksista muutoksenhakulautakunta hyväksyi noin 85 %, hylkäsi noin 6 %. 
Hakemus jätettiin tutkimatta tai hakemus raukesi noin 9 % asioista. (Liite 3) 
 
Muutoksenhakulautakunnan tietojen mukaan vakuutusoikeus antoi vuonna 2024 yhteensä  
78 ratkaisua opintotukiasioissa. Vakuutusoikeus muutti tai kumosi muutoksenhakulautakunnan 
päätöksiä yhteensä yhdeksässä tapauksessa (12 %). Neljässä tapauksessa vakuutusoikeus palautti 
asian uudelleen käsiteltäväksi prosessuaalisella perusteella (kaksi palautettiin lautakunnalle ja kaksi 
Kansaneläkelaitokselle). Niin ikään neljässä tapauksessa vakuutusoikeus kohtuullisti opintotuen 
takaisinperintää. Näiden lisäksi vakuutusoikeus kumosi yhden lautakunnan päätöksen aineellisella 
perusteella. Tässä tapauksessa valittaja oli hakenut opintotuen enimmäisajan pidennystä ja hakemus 
oli hylätty. Vakuutusoikeus katsoi, että valittajan opintojen viivästyminen oli johtunut opintojen 
järjestämisvaikeuksista hänen jouduttuaan koronaepidemian vuoksi keskeyttämään opintonsa 
Yhdysvalloissa ja vaihtamaan tutkinnon suorittamisen Viroon. Vakuutusoikeus katsoi, että 
valittajalla oli ollut opintotukilain tarkoittama erityisen painava syy, joka oli vaikuttanut hänen 
opintojensa viivästymiseen, joten hänellä oli oikeus opintotuen enimmäisajan pidennykseen. 
 
Muutoksenhakulautakunnan tietojen mukaan muutoksenhakulautakunnan päätöksistä tai 
toiminnasta ei tehty toimintavuoden aikana kanteluita eduskunnan oikeusasiamiehelle tai muille 
viranomaisten toimintaa valvoville viranomaisille. 
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2.2. TOIMINNAN TEHOKKUUS 

2.2.1. PÄÄTÖSTEN MÄÄRÄ JA KÄSITTELYAIKA (TUOTTAVUUS) 
 
Muutoksenhakulautakunnan tulostavoitteet asetetaan opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa 
käytävässä tulosneuvottelussa. Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa tehdyssä tulossopimuksessa 
vuodelle 2024 asetettiin tavoitteeksi 3 200 päätöksen tekeminen / vuosi. Käsittelyaikatavoitteeksi 
vuoden 2024 loppuun mennessä asetettiin seitsemän kuukautta. Lisäksi asetettiin tavoitteita 
päätösten laadulle ja viraston toiminnalle. 
 
Muutoksenhakulautakunta ratkaisi vuoden 2024 aikana yhteensä 2 992 asiaa (332/henkilötyövuosi). 
1-jaostolla ratkaistiin 1 243 asiaa, 2-jaostolla 1 366 asiaa ja puheenjohtajan päätöksellä ratkaistiin 
382 asiaa. Täysistunnossa ratkaistiin yksi asia. Vuodelta 2023 siirtyi 2 791 käsiteltävää asiaa, uusia 
asioita tuli vireille 4 152 vuonna 2024, ja vuodelle 2025 siirtyi 3 951 asiaa. 
 
Vuonna 2024 keskimääräinen käsittelyaika oli 327 päivää, eli 10 kuukautta ja 27 päivää (liite 2). 
Käsittelyaikojen pidentyminen on johtunut aiemmista muutoksista kuulemiskäytännössä ja tästä 
aiheutuneesta lautakunnan lisääntyneestä työmäärästä, sekä saapuvien asioiden määrän jatkuvasta 
kasvusta. Käsittelyajan pidentyminen on siten jatkunut edelleen vuonna 2024 ja tämän kehityksen 
arvioidaan jatkuvan, minkä vuoksi opintotuen muutoksenhakulautakunta on esittänyt 
lisämäärärahaa jutturuuhkan purkamiseksi ja käsittelyaikojen lyhentämiseksi.  
 

2.2.2. TOIMINNAN TALOUDELLISUUS 
 
Vuonna 2024 muutoksenhakulautakunnan toimintamenoihin myönnettiin 681 000 euron määräraha. 
Tämän lisäksi muutoksenhakulautakunnalle myönnettiin vuoden 2024 kolmannessa 
lisätalousarviossa 90 000 euron lisämääräraha jutturuuhkan purkamiseen. Lisämääräraha 
mahdollisti sen, että muutoksenhakulautakunta palkkasi lokakuussa 2024 yhden määräaikaisen 
esittelijän lisää, jotta jutturuuhkaa saadaan purettua ja käsittelyaikoja lyhennettyä. Edellisen vuoden 
määrärahasta siirtyi lisäksi käytettäväksi 40 004 euroa. Muutoksenhakulautakunta käytti 
toimintavuoden aikana yhteensä 699 446 euroa. Vuodelle 2025 määrärahoja siirtyi 111 557 euroa, 
pitäen sisällään suurimman osan myönnetystä lisämäärärahasta.  
 
Toimintamenoista 551 232 euroa käytettiin henkilöstömenoihin, 76 049 euroa toimitilavuokraan, 
69 171 euroa palvelujen ostoihin ja 2 994 euroa muihin menoihin. Muutoksenhakulautakunnan 
päätöksen hinta (kaikki toimintamenot jaettuna päätösten määrällä) oli 271 euroa (249 euroa vuonna 
2023).  
 

2.3. HENKILÖSTÖ 
 
Henkilötyövuosimäärä oli 9. Muutoksenhakulautakunnassa työskenteli puheenjohtaja, viisi 
vakituista esittelijää, yksi toimistosihteeri ja kolme osa-aikaista korkeakouluharjoittelijaa. 
Lokakuussa 2024 nimitettiin lisäksi yksi uusi määräaikainen esittelijä muutoksenhakulautakunnan 
saadessa lisärahoitusta. 
 
Muutoksenhakulautakunnalla on oma tarkentava virkaehtosopimus. Muutoksenhakulautakunnan 
palkkausjärjestelmässä palkka muodostuu tehtäväkohtaisesta palkasta ja henkilökohtaisesta 
suorituslisästä.  
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Muutoksenhakulautakunnan henkilöstö teki toimintavuonna sekä toimisto- että etätyötä. 
Muutoksenhakulautakunnan päätökset annetaan valittajille ja Kansaneläkelaitokselle edelleen käsin 
allekirjoitettuina, postitse, mikä edellyttää toimistotyötä. Päätökset ja käsittelymuistiot myös 
arkistoidaan paperisina. 
 
Työtyytyväisyyskyselyn keskiarvo oli 4,29 ja esimiestyytyväisyyskyselyn keskiarvo oli 4,69 
asteikolla 0–5 (4,17 ja 4,44 vuonna 2023 ja 4,27 ja 4,33 vuonna 2022). 
 
Henkilöstön työterveyspalvelut hankittiin Suomen Terveystalosta. Henkilökunnalla oli käytössään 
liikunta- ja kulttuurietu (Edenred Virike).  
 
 

3. SISÄISEN VALVONNAN ARVIOINTI- JA VAHVISTUSLAUSUMA 
 
Tulostavoitteiden toteutumista seurataan diaari- ja päätöksenteko-ohjelman raporttien avulla. 
Raporteista seurataan vireillä olevien asioiden määriä ja muutoksia sekä käsittelyaikoja. 
 
Muutoksenhakulautakunnan ratkaisukäytännön yhdenmukaisuutta varmistetaan 
oikeustapausrekisterillä ja puheenjohtajan valvonnalla. 
 
Henkilörekisterin tietosuojan varmistamiseksi on laadittu tietosuoja-asetuksen edellyttämät 
tietosuojapolitiikka, tietosuojaohjeistus ja seloste käsittelytoimista. 
 
Määrärahojen käyttöä seurataan talouden seurantaraporteista. Toimintavuoden aikana menot 
tarkasti muutoksenhakulautakunnassa toimistosihteeri ja hyväksyi puheenjohtaja. Maksuliikenne 
hoidetaan Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksessa. Sisäisen valvonnan ja riskien 
hallinnan arvioidaan täyttävän sille säädetyt vaatimukset. 
 
 
 
Toimintakertomus on hyväksytty muutoksenhakulautakunnan täysistunnossa 10.3.2025. 
 
Täysistuntoon ovat osallistuneet puheenjohtaja Sanna-Maria Stenvall, varapuheenjohtaja Merja 
Salmi sekä jäsenet Laura Hansén, Sakari Tuomisto, Anna Kankaanpää ja Eemeli Rajala. 
 
 
Allekirjoitus  
 
 
_____________________ 
 
Sanna-Maria Stenvall 
Opintotuen muutoksenhakulautakunnan puheenjohtaja 
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Liite 1      
      
      
Saapuneet, ratkaistut            
Vuosi 2020 2021 2022 2023 2024 
Kaikki asiat      
Siirtyy edelliseltä vuodelta 1579 866 1032 1594 2791 
Saapuneet asiat vuoden aikana  2812 2783 3269 3831 4152 
Yhteensä vireillä 4391 3649 4301 5425 6943 
Ratkaistut asiat vuoden aikana 3525 2617 2707 2642 2992 
Siirtyy seuraavalle vuodelle 866 1032 1594 2783 3951 

      
Valitusasiat      
Siirtyy edelliseltä vuodelta 1126 658 838 1190 2143 
Saapuneet asiat vuoden aikana  1911 2037 2201 2968 3389 
Yhteensä vireillä 3037 2695 3039 4158 5532 
Ratkaistut asiat vuoden aikana 2379 1857 1849 2015 2284 
Siirtyy seuraavalle vuodelle 658 838 1190 2143 3248 

      
Poistohakemukset      
Siirtyy edelliseltä vuodelta 453 208 194 404 639 
Saapuneet asiat vuoden aikana  901 746 1068 862 763 
Yhteensä vireillä 1354 954 1262 1266 1402 
Ratkaistut asiat vuoden aikana 1146 760 858 627 708 
Siirtyy seuraavalle vuodelle 208 194 404 639 694 
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Liite 2      
      
Käsittelyaika      
      
Vuosi 2020 2021 2022 2023 2024 
Tavoite, kk 7 7 7 7 7 
Toteutunut, kk 6,3 4,8 6,1 7,9 10,9 
Toteutunut, pv 190 145 183 237 327 
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Liite 3      
      
Opintotuen muutoksenhakulautakunnan ratkaisut     
      
Valitusasiat (päätöksiä yht. 2 015 kpl) 2020 2021 2022 2023 2024 
Valitus hylätty % 87 87 83 80 81 
Tutkimatta / muu (raukeaa / ei aihetta 
toimenpiteisiin) % 8 9 13 17 16 
Valitus hyväksytty / päätös kumottu /    
muutettu % 5 4 4 3 4 
 
      
Poistot (päätöksiä yht. 627 kpl) 2020 2021 2022 2023 2024 
Hakemus hyväksytty (päätös poistettu) % 84 87 87 85 85 
Hakemus hylätty % 8 7 4 4 6 
Hakemus jätetty tutkimatta / raukeaa % 8 6 9 11 9 

      
      

      

 

87 87 83 80 81

8 9 13 17 16
5 4 4 3 4

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

2020 2021 2022 2023 2024

Ratkaisut - valitusasiat 

valitus hylätty %

tutkimatta / muu (raukeaa / ei aihetta
toimenpiteisiin) %

87 85 87 85 85

7 9
4 4 66 6 9 11 9

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

2020 2021 2022 2023 2024

Ratkaisut - poistohakemukset

hakemus hyväksytty (päätös poistettu) % hakemus hylätty %

hakemus jätetty tutkimatta / raukeaa %



9 
 

Liite 4       
      
Toiminnan taloudellisuus      
      
      
Vuosi 2020 2021 2022 2023 2024 
Lisämääräraha       90 000 
Myönnetty määräraha 641 000 647 000 652 000 669 000 681 000 
Siirtynyt ed. vuodelta 89 054 50 496 60 531 29 230 40 004 
Yhteensä 730 054 697 496 712 531 698 230 811 004 
       
Henkilöstömenot (palkat, palkkiot)  529 999 479 246 537 542 522 238 551 232 
Toimitilavuokrat 68 577 69 104 70 787 73 085 76 049 
Palvelujen ostot 76 087 87 055 72 347 60 620 69 171 

joista ICT-kulut 39 423 53 674 33 331 31 919 30 374 
Aineet, tarvikkeet, tavarat (ostot) 4 895 1 559 2 625 2 283 2 994 
Yhteensä 679 558 636 964 683 301 658 226 699 446 
Siirtyy seuraavalle vuodelle (€)  50 496 60 531 29 230 40 004 111 557 
       
Päätöksen yks.hinta (€) 193 243 252 249 271 
       
Henkilöstön määrä (htv) 8,5 7,5 8,5 9 9 
       
Päätöstuotanto:        
Asioita vireillä vuoden alussa 1 579 866 1 032 1 594 2 791 
Saapuneet asiat 2 812 2 783 3 269 3 831 4 152 
Vireillä yhteensä 4 391 3 649 4 301 5 425 6 943 
Päätöksiä 3 525 2 617 2 707 2 642 2 992 
Asioita siirtyy seur. vuodelle 866 1 032 1 594 2 783 3 951 
       
Päätöksiä / htv 415 349 318 294 332 
       
Käsittelyaika           
Tavoite kk 7 7 7 7 7 
Toteutunut kk 6,3 4,8 6,1 7,9 10,9 
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Liite 5 
 

Valtioneuvoston nimittämät jäsenet toimikaudelle 1.5.2022 – 30.4.2025 
(henkilökohtaiset varajäsenet suluissa): 

Varapuheenjohtaja: budjettineuvos Merja Salmi 
(neuvotteleva virkamies Sami Aalto) 

Muut jäsenet: 

hallitusneuvos Laura Hansén 
(lakimies Lauri Linna) 

opetusneuvos Satu Honkala 25.1.2023 asti, hallitusneuvos Anna Kankaanpää 26.1.2023 lukien 
(erityisasiantuntija Tiina Kärkkäinen) 

sosiaalipolitiikan asiantuntija Sakari Tuomisto 31.10.2023 asti 
(yhteiskuntapolitiikan asiantuntija Antti Hallia 31.10.2023 asti) 

yhteiskuntapolitiikan asiantuntija Antti Hallia 1.11.2023 lukien 
(sosiaalipolitiikan asiantuntija Sakari Tuomisto 1.11.2023 lukien) 

edunvalvonnan asiantuntija Matti Tujula 31.10.2023 asti 
(pääsihteeri Eemeli Rajala 31.10.2023 asti) 

pääsihteeri Eemeli Rajala 1.11.2023 lukien 
(edunvalvonnan asiantuntija Matti Tujula 1.11.2023 lukien) 
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Liite 6 

Opintotuen muutoksenhakulautakunnan henkilöstö 
 
puheenjohtaja Sanna-Maria Stenvall 
lakimies Päivi Paavola  
lakimies Jyrki Juvonen  
lakimies Peter Anthonsen 
lakimies Maija Turunen 
lakimies Jukka Aulavuori 
lakimies Linda Haarala (18.10.2024 alkaen, korkeakouluharjoittelija 17.10.2024 asti) 
toimistosihteeri Sanna Holmström 
korkeakouluharjoittelija Atro Kaarento (16.7.2024 asti) 
korkeakouluharjoittelija Maiju Poskiparta (2.5.2024 alkaen) 
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